Alegenor, unus fuit filiorum Boëthi: quatuor enim fuerunt, Hippodamus, Elecction, Archilycus, Alegenor, teste Diod. lib. 5.

Alegmina, partes extorum, Proseggina dicta. Isid. Gloss. ||

Aléi campi, αλεῖα οὐδία, locus est Lyciae, in quem cecidit Bellerophon, quum à Pegaso ab eastro agitato excuteretur: sic dictus, quod in eo cecus errari Bellerophon, donec periret.

Alele, Phazaniorum urbs in Africa. Plin. lib. 5. c. 5.

Alemanni, { αλεμανοὶ Stephano. GERM. Die Deutschen. ANGL. Germans, Almanes. } populi Septentrionales, qui & Germani dicuntur: Rheno fluvio à Gallis, Alpibus ab Italib[us] discreti: ita dicti patro vocabulo, quasi prorsus viri. Quum enim Germani illi Septentrionales, præsertim Transalbani mutare sedes cogitarent, imitati priores Germanos, qui trajecto Rheno, quo se totos viros ostenderent, sibi hoc nominis, quasi Gehæ ein man/ impossuerint: & ipsi se, quod fortissimi bellatores & viri omnes esse vellent, & deberent, Alemanno, quasi als mænner/ appellavere. Hæc beatus Rhenanus in Tacitum.

Alemannus, Spartanus in Caracalla, cum Alemanni nomen ascriberet. Alemanus, fluvius apud Rysios originem à rubro castro Rotemburg trahens, hic ad Kelheim oppidum iungitur Danubio. Vulgo Alimola, vel Alimul appellatur. Vide Althamerum in Tacitum.

Alembicum, foramen, per quod aquæ ex balneo effluunt: vel etiam fistula, per quam aqua influit in balneum. ||

Alemusii, Atticæ populi, apud quos est Cereris legiferæ, & Proserpinæ templum. Pausanias in Attic.

Aleanticus, sinus. Plin. lib. 8. c. 87.

Aleo, onis, vide Alea.

Aleopetra, insula in Mæotide.

Aleria, Corsica colonia à Sylla dictatore deducta. Plin. lib. 3. c. 6.

Alés, itis, dicitur quælibet volucris, ab aliis gerendis. Vel ab aliis & eundo, ut comites. Quidam tamen Alites propriè volunt dici maiores aves: ut sunt gallinæ, anseres, cornices, corvi, grues. Et tam masculino, quam feminino genere profertur, { ἄριψης, ὄπης, ὄπης, ὄπης. GALL. Oiseau grand, comme geline, oye, grue, & autres. ITAL. Vello, augello. GERM. Ein grosser vogel. HISP. Ave, o otra cosa que buela, como saeta. ANGL. Any great or winged soule. } Virg. namque volans fulvis Iovis ales in aethera.

Martialis,

Alitis eximia cauda superba fuit:

id est, pavonis. Caystrius ales (id est, cignus.) Ovid. Eleg. 1. lib. 5. rist. & Eleg. 8. lib. 3.

Protinus ales eris.

Secunda alite aliquid facere, id est, prospero auspicio, ut interpretatur Porphyrio in Horat. Epod. 16. Secundis alitibus procedere, id est, felici & prospero auspicio. Claud. Panegyr. 6. Lugubris ales, pro malo & infelici auspicio, ut interpretatur Acron. Horat. 3. Carm. In genitivo plurali Alitum, & Alitum, per epenthesis, secundum Priscianum. Virg. lib. 11.